
Муниципальное  образование 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

городской округ город   Ханты-Мансийск 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» 

(МБОУ «Гимназия №1») 

ПРИКАЗ 

г.Ханты-Мансийск 

от 07.02.2019 года                                                                                                № 21/1 

«О создании творческой группы по подготовке  проведения городского  мероприятия 

«День открытых дверей» по программе «Социокультурные истоки. К Истине» 

                                                                                                                                                                     

     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в соответствии с письмом МКУ ДО «ЦРО» от 31.01.2019  Исх.№46, 

планом работы гимназии на  2018-2019 уч.г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. 15.03.2019 г  провести «День открытых дверей» по программе «Социокультурные истоки. К 

Истине», согласно приложению1. 

2. Создать творческую группу  учителей по  подготовке и проведению городского  

мероприятия «День открытых дверей» по программе «Социокультурные истоки. К Истине» 

в составе: 

2.1 Жигач О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе в начальной 

школе, руководитель творческой группы; 

2.2 Гончарова Н.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе в начальной 

школе; 

2.3 Смирнова Н.В., педагог-организатор; 

2.4 Гурская-Соболевская Л.И., учитель-предметник; 

2.5 Бойко В.Н., учитель-предметник; 

2.6 Сметанина Е.И., учитель-предметник; 

2.7 Ефремова А.Н., педагог-библиотекарь. 

3. Утвердить программу проведения мероприятия (Приложение 1) 

4. Возложить ответственность за п.1 настоящего приказа на руководителя творческой группы 

Жигач О.В., п.2 членов творческой группы согласно приложению1. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Гимназия №1»                                                     Р.И.Шишкина 

Согласовано: 

заместитель директора по УВР  

в начальной школе                                                                                        О.В.Жигач 

 

заместитель директора по УВР  

в начальной школе                                                                                         Н.И. Гончарова  

 

 


